
 
 

 

Protokoll Skidting 2019-06-08 - ÅSF Längdskidor 

 

Protokoll fört vid Ångermanlands Skidting Längd lördag den 8:e juni, mötet hölls i Örnsköldsvik hos CoreIT. 

 

Närvarande 

Jens Boveng (ordf) (Hägglunds Ski Team), Susanne Lindehall (Bondsjöhöjdens IK), Anna Mannelqvist (Vårby 

IK), Urban Edlund (Hägglunds Ski Team), Daniel Norenius (Hägglunds Ski Team), Lina Kjellqvist (Sidensjö 

IK), Lars Karlsson (Anundsjö IF) Anneli Solin (Sollefteå Skidor), Anders Näslund (Vårby IK) samt Roger 

Nilsson (Husums IF SK)  

Dagordning / Punkter 

1. Välkommen 

 Jens började med att hälsa alla deltagare välkomna till ÅSF skidting. 

 Till sekreterare utsågs Susanne Lindehall. 

 Att justera mötets protokoll utsågs Urban Edlund, Anneli Solin. 

 

2. Tävlingar 2018/2019 

Bra tävlingssäsong överlag där vi bland annat hade många sprinttävlingar, och där Sprintcupen 

Ångermanland är en påverkande faktor. En del helt tävlingsfria helger var inlagda. Kommunstafetten 

(final för Sprintcupen Ångermanland) kom datummässig något sent i början av april. 

 

Nästa år bör någon annan klubb arrangera kommunstafetten. 

 

Vid prisutdelningar är det viktigt att vi tänker på när barnen ska välja att det finns fler priser än antal 

deltagare i varje klass. 

Vid vissa prisutdelningar användes en kortlek som lottning för att dela ut pris. 

Viktigt att öppen klass också har priser. Dessa prestationer skall premieras lika mycket. 

 

3. Tävlingar 2019/2020 

Genomgång av preliminärt tävlingsschema. 

 



Sida 2 

Sprintcupen Ångermanland deltävlingar skall fastställas av Ungdomsgruppen i Örnsköldsvik (grupp 

med representanter från flera föreningar som samarbetar kring ungdomsskidåkningen inom 

Örnsköldsvik) 

. 

2020-02-22 Informationsträff om ICA-cup och Folksam-cup vid Vårby-tävlingarna. 

 

Bondsjöhöjden ser över om de kan hålla sin tävling 4/1 istället för att byta helg med Graninge. Bra om 

Graninge får köra sin tävling som de önskat då de ibland haft ont om snö. 

 

Sollefteå Skidor flyttar sina ansökta tävlingar 2020-02-01 till 2020-03-21, detta för att undvika krockar 

med Fjällrävenhelgen i Örnsköldsvik som anordnas av Hägglunds Ski Team. 

 

Skidsamverkan i Örnsköldsvik (grupp där alla skidklubbar i Örnsköldsvik samverkar för att hitta 

gemensam utveckling för längdåkningen inom Örnsköldsviks kommun) planerar för eventuell 

avslutande tävlingshelg i distriktet i form av en ”Tour” fredag-söndag med 3-4 tävlingar på tre dagar. 

Arbetsnamn = Höga Kusten Tour, datum prel. 2020-03-27-29 eller 2020-04-03-05.  

 

BESLUT fattades om att höja anmälningsavgifterna som har legat still de senaste åren.  

Barn/ungdom/öppen/motionär höjs från 100:- till 120:-, Junior/Senior höjs från 120:- till 140:-. 

 

 

4. Utbildningar 

Föreningar får anmäla sina behov till Anna Norman som är tillbaka som längdskidkonsulent efter en 

tids sjukdom. 

Preliminärt så skall ungdomsledarutbildning (2 tillfällen) köras 7-9/9 i Övik samt 7-8/12 i Sollefteå. 

 

Behov av kunskap från en lokal TD diskuterades. Föreningarna bör hålla ett öppet klimat kring detta 

och vara hjälpsam när någon har frågor gällande ex. nya tävlingsformer. Lokala TD på våra tävlingar 

behövs inte. 

 

5. ICA och Folksam cup 

Fler vill åka dessa tävlingar vilket är mycket positivt. Gemensam vallning har gjorts där en leverantör 

har varit med och bidragit med valla.  

 

Vi har i nuläget kläder kvar från tidigare säsonger. 

 

BESLUT om att 500:- kommer tas ut som avgift från de åkare/klubbarna vid den första preliminära 

anmälan då kläder beställs om åkaren vid senare tillfälle avbokar sitt deltagande. Detta för att vi inte 

skall köpa fler jackor, mössor/pannband än vad som är nödvändigt då kläderna är kostsamma. 

 

UPPMANING TILL FÖRENINGAR: 

Behov av ledare finns inför evenemangen. Gärna unga ledare vill vi lyfta fram. 3 lagledare och 4 

deltagare/vallare. 

 

6. ÅSF-läger  

Preliminära läger enligt nedan, lägren spikas av LK-sammankallande och anmälda arrangörer. 

7-8/9 2019 = Bondsjöhöjden. 



Sida 3 

20-21/9 eller 27-28/9 = Vårby 

Sollefteå ser över datum för ev. läger, likaså gör Hägglunds Ski Team och Husums IF SK. 

 

 

7. Övrigt 

Frågan om vi skall ha gemensam vallning vid ÅSF-tävlingar kommer tas upp till diskussion av 

Längdkommittén. 

 

Klubbyte 

En diskussion hölls gällande ungdomar som vill byta klubb från en mindre till en större klubb med 

bättre resurser för träning, vallning och gemenskap med kompisar i samma ålder. Detta är en fråga 

som rör hela Ångermanland och som inte är lätt att lösa. 

 

Vi klubbar behöver gemensamt ta ansvar för att ungdomar som vill åka skidor ska kunna göra det 

oavsett vart i vårt landskap den bor och oavsett vilken klubb den tillhör. Vi strävar efter ”så många 

som möjligt så länge som möjligt” och då är det bra om vi banar vägen i den riktningen. 

 

Det är ytterst en ekonomisk samt resurskrävande fråga hos den mottagande klubben där kostnader för 

en junior under en säsong kan gå upp emot 30 000:-. I ex. Medelpad har klubbarna gått ihop i ett team 

där klubbarna arbetar tillsammans vid större tävlingar med boende, resor och vallning. Detta skulle 

dock kräva att ”några” från ÅSF-klubbar tar ansvar för att få något sånt att hända. 

 

Det var bra diskussioner där det avslutningsvis bestämdes att diskussionen kommer fortsätta inom LK 

och vid skidting. 

 

8. Avslutning 

Efter skidtinget hölls en föreläsning av We & Sports som arbetar för ungdomar och barn när det gäller 

psykisk hälsa/ohälsa inom skidsporten. Vidare diskussion kommer hållas inom Längdkommittén om 

att köra gemensam utbildning inom ämnet inom ÅSF. 

 

 

 

                        
 

Protokollförare 

Susanne Lindehall 

 

Anneli Solin 

Justerare  

Urban Edlund 

Justerare 

 


